UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP

V/v cung cấp thông tin phục vụ

thử nghiệm Cổng dữ liệu mở tỉnh

liên quan đến lĩnh vực y tế

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 1792/STTTT-BCVT&CNTT ngày 05/12/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về cung cấp thông tin phục vụ thử nghiệm

Cổng dữ liệu mở tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Y tế cung cấp thông tin phục vụ thử nghiệm Cổng dữ liệu mở tỉnh liên

quan đến lĩnh vực y tế; trong đó, Sở Y tế có đề xuất bổ sung thêm thông tin, dữ

liệu liên quan đến lĩnh vực ATTP: Danh sách các cơ sở sản xuất thực phẩm; kinh

doanh dịch vụ ăn uống (gồm: Tên cơ sở/doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, loại

hình, người phụ trách, số giấy phép hoạt động, ngày cấp, thời gian bắt đầu hoạt

động).

Cụ thể danh sách thông tin, dữ liệu gửi kèm theo

Sở Y tế báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở và các phòng chức năng;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2022-12-14T16:08:01+0700

		2022-12-14T16:25:23+0700

		2022-12-14T16:25:23+0700

		2022-12-14T16:25:23+0700